

2022/2022

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Preambula

Objednávateľ na uzatvorenie Zmluvy o dielo použil postup zadávania zákaziek s nízkymi hodnotami v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ :	Obec Plavecký Peter
Sídlo:	č.137, 906 35 Plavecký Peter
Štatutárny zástupca:	Mgr. Jozefína Bartoňová – starostka obce
IČO:	00309800
DIČ:	2021086804
Bankové spojenie :	Prima banka Slovensko, a.s.,
Číslo účtu :	SK83 5600 0000 0032 0150 6001
Telefón:	+421 34 65 39 125, +421 907 156 371
e- mail:	starosta@plaveckypeter.sk
Internetová stránka:	www.plaveckypeter.sk
a	
Zhotoviteľ :	SATES, a.s.
sídlo:	Slovenských partizánov 1423/1, 017 01 Považská Bystrica
v mene ktorého koná:	JUDr. Ľudovít Švirec, predseda predstavenstva Ivan Štoder, člen predstavenstva
IČO :	31628541
DIČ :	2020440279
IČ DPH :	SK2020440279
bankové spojenie:	ČSOB Považská Bystrica
číslo účtu:	SK72 7500 0000 0040 0860 5424
telefón:	+421 42 4321 420
e-mail:	sates@sates.sk
zapísaný v registri.:	OR Okresného súdu Trenčín odd. Sa vložka č. 279/R

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo s názvom : **Generel dopravného značenia** (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa

cenovej ponuky zhotoviteľa, predloženej vo verejnom obstarávaní, ktorá tvorí prílohu č. 1 zmluvy.

Špecifikácia a rozsah diela sú stanovené v prílohe č. 1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy o dielo. Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah dohodnutých plnení.

III. Miesto a čas vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2. Miesto realizácie diela: **Obec Plavecký Peter**

3. Termíny realizácie diela budú:

- zahájenie: do 5 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy
- ukončenie: do 30.09.2022

4. V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

IV. Cena za dielo

1. Cena za zhotovenie diela je stanovená v nadväznosti na výsledok verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v ponuke, vypracovanej zhotoviteľom, ktorá tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

2. Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

cena bez DPH	17 558,12 Eur
DPH vo výške 20%	3 511,62 Eur
cena celkom s DPH	21 069,74 Eur.

3. V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela a vyplývajúce pre zhotoviteľa zo zmluvy.

V. Platobné podmienky

1. Objednávateľ neposkytuje na realizáciu diela preddavky ani zálohové platby.

2. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ po ukončení prác na základe odsúhlaseného preberacieho protokolu a potvrdeného súpisu skutočne vykonaných prác.

3. Lehota splatnosti faktúry: 14 dní od doručenia faktúry.

4. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy.

Faktúra musí obsahovať:

- označenie „faktúra“ a jej poradové číslo,
- meno a adresu sídla, miesta podnikania, prípadne prevádzkarne zhotoviteľa, ktorý uskutočňuje stavebnú prácu a jeho identifikačné číslo pre daň,

- meno a adresu sídla objednávateľa stavebných prác a jeho identifikačné číslo pre daň, ak mu je pridelené,
- dátum vyhotovenia faktúry,
- rozsah a druh uskutočnenej práce,
- základ dane, jednotkovú cenu bez dane a zľavy, ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene,
- sadzbu dane alebo údaj o oslobodení od dane, výšku dane spolu,
- celkovú sumu s daňou z pridanej hodnoty,
- IČO, DIČ zhotoviteľa i objednávateľa,
- názov banky a číslo účtu zhotoviteľa,
- dátum odoslania faktúry a dátum splatnosti faktúry,
- podpis, prípadne i pečiatka oprávnenej osoby platiteľa dane.

5. Platba bude vykonaná bezhotovostným platobným stykom na účet zhotoviteľa; za zaplatenie faktúry sa považuje odpísanie fakturovanej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.

6. Zmluvné strany berú na vedomie, že na fakturáciu podľa tejto zmluvy sa vzťahuje zákon č. 215/2019 Z. z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o zaručenej elektronickej fakturácii“) a zaväzujú sa plniť povinnosti, ktoré im Zákon o zaručenej elektronickej fakturácii ukladá. Prílohou faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený zástupcom objednávateľa a doklady podľa tejto zmluvy. V prípade, ak faktúra neobsahuje tieto údaje je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa o dobu opravy faktúry predlžuje doba splatnosti faktúry.

VI. Všeobecné podmienky diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.

2. Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.

4. Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať oprávnená osoba objednávateľa – , ktorým je: **Mgr. Jozefína Bartoňová**.

5. Zhotoviteľ je povinný ku odovzdaniu diela predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, o akosti od slovenských skúšobní, zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, doklad o uskladnení odpadov.

6. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami, ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok.

7. Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.

8. Objednávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Záručná doba diela **je 3 roky** a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávatelom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu.

2. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

3. Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávatelovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4. Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak sa zmluvné strany vzhľadom na rozsah alebo technickú zložitosť odstránenia vady nedohodnú inak.

VIII. Sankcie

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávatelovi zmluvnú pokutu vo výške 100 € za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávatelovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.

IX. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.

2. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.

3. Akékoľvek zmeny a dodatky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdenými obidvoma zmluvnými stranami.

4. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.

6. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých si každá zo zmluvných strán obdrží jedno.

7. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

8. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V Považskej Bystrici , dňa 26.08.2022


Slovenských partizánov 1423/1
017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 628 541 IČ DPH:SK2020440279
- 21 -

Zhotoviteľ
SATES, a.s.
JUDr. Ľudovít Švirec, predseda predstavenstva
Ivan Štoder, člen predstavenstva

V *Plaveckom Petro*, dňa *5.9.2022*

O B E C
906 35 Plavecký Peter
Okres SEMICA ©

Objednávateľ
Obec Plavecký Peter

Mgr. Jozefína Bartoňová
starostka

Príloha č. 1 zmluvy: Cenová ponuka zhotoviteľa (položkový rozpočet)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021-05-17
Stavba: Plavecký Peter, Generel dopravného značenia

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Plavecký Peter

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:
STOMON s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 6. 2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			17 558,12
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	17 558,12	3 511,62
Cena s DPH			21 069,74
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OBEC
906 35 Plavecký Peter
Okres SEN

Dátum a podpis:

5. 9. 2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021-05-17

Stavba: Plavecký Peter, Generel dopravného značenia

Miesto: Dátum: 3. 6. 2021

Objednávateľ: Obec Plavecký Peter Projektant: STOMON s.r.o.

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		17 558,12	21 069,74
1	Dopravné značenia na odstránenie	49,34	59,21
2	Dopravné značenia na výmenu	913,27	1 095,92
3	Nové dopravné značenie	16 595,51	19 914,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Plavecký Peter, General dopravného značenia
Objekt:
1 - Dopravné značenia na odstránenie

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Plavecký Peter

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:
STOMON s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 6. 2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **49,34**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	49,34	20,00%	9,87

Cena s DPH **59,21** v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

O B E C
906 35 Plavecký Peter
Okres SENICA

Dátum a podpis:

5.9.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021-05-17

Stavba: Plavecký Peter, Generel dopravného značenia

Miesto: Dátum: 3. 6. 2021

Objednávateľ: Obec Plavecký Peter Projektant: STOMON s.r.o.

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		17 558,12	21 069,74
1	Dopravné značenia na odstránenie	49,34	59,21
2	Dopravné značenia na výmenu	913,27	1 095,92
3	Nové dopravné značenie	16 595,51	19 914,61

ROZPOČET

Stavba: Plavecký Peter, Generel dopravného značenia

Objekt: 1 - Dopravné značenia na odstránenie

Miesto:
Objednávateľ: Obec Plavecký Peter
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 3. 6. 2021
Projektant: STOMON s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **49,34**

D HSV Práce a dodávky HSV 19,344

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19,344

1	K	966006132.Sr	Odstránenie stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	1,000	10,000	10,000
2	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	1,000	4,000	4,000
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,086	15,610	1,342
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,946	0,510	0,482
5	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,082	40,000	3,280
6	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,004	60,000	0,240

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 30,000

7	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	2,000	15,000	30,000
---	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Plavecký Peter, Generel dopravného značenia

Objekt:

2 - Dopravné značenia na výmenu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Plavecký Peter

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

STOMON s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

913,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	913,27	20,00%	182,65

Cena s DPH

v EUR

1 095,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

O B E C
906 35 Plavecký
Okres SENI

Dátum a podpis:

5.9.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Plavecký Peter, Generel dopravného značenia

Objekt: **2 - Dopravné značenia na výmenu**

Miesto:

Dátum: 3. 6. 2021

Objednávateľ: Obec Plavecký Peter

Projektant: STOMON s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	913,27
HSV - Práce a dodávky HSV	838,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	838,22
99 - Presun hmôt HSV	0,05
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	75,00

ROZPOČET

Stavba: Plavecký Peter, Generel dopravného značenia

Objekt: **2 - Dopravné značenia na výmenu**

Miesto: Dátum: 3. 6. 2021
Objednávateľ: Obec Plavecký Peter Projektant: STOMON s.r.o.
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **913,27**

D HSV Práce a dodávky HSV 838,270

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 838,224

1	K	914001212.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 nerezovou páskou na stĺpy	ks	13,000	15,000	195,000
2	M	404410033910	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	9,000	46,000	414,000
3	M	404410112340	Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	49,500	99,000
4	M	404410035305	Regulačná značka ZDZ 231 "Zákaz vjazdu v oboch smeroch", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	43,000	43,000
5	M	404410198800	Dodatková tabuľka E2 (Vzdialenosť), rozmer 500x150 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda, EG, 7 rokov - č.509	ks	1,000	31,000	31,000
6	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	13,000	4,000	52,000
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,052	15,610	0,812
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,572	0,510	0,292
9	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,052	60,000	3,120

D 99 Presun hmôt HSV 0,046

10	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,018	2,540	0,046
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 75,000

11	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	5,000	15,000	75,000
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Plavecký Peter, Generel dopravného značenia

Objekt:

3 - Nové dopravné značenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Plavecký Peter

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

STOMON s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 595,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 595,51	20,00%	3 319,10

Cena s DPH

v EUR

19 914,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OBEC
906 35 Pla
Okres S

Dátum a podpis:

5.9.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Plavecký Peter, Generel dopravného značenia

Objekt: **3 - Nové dopravné značenie**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Plavecký Peter

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 3. 6. 2021

Projektant: STOMON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	16 595,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 070,51
99 - Presun hmôt HSV	45,85
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	525,00

ROZPOČET

Stavba: Plavecký Peter, General dopravného značenia

Objekt: **3 - Nové dopravné značenie**

Miesto:

Dátum: 3. 6. 2021

Objednávateľ: Obec Plavecký Peter

Projektant: STOMON s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 595,51

D HSV Práce a dodávky HSV

16 070,508

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 024,658

1	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	72,000	30,000	2 160,000
2	M	404490008400.Sr	Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky	ks	58,000	30,500	1 769,000
3	M	404490008400.Sr2	Stĺpik Zn, d 60 mm/4 bm, pre dopravné značky	ks	14,000	34,500	483,000
4	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	72,000	0,500	36,000
5	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	240,000	4,000	960,000
6	K	914001212.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 nerezovou páskou na stĺpy	ks	114,000	15,000	1 710,000
7	M	404410112340	Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	12,000	49,500	594,000
8	M	404410033910	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	5,000	46,000	230,000
9	M	404410033920	Regulačná značka ZDZ 202 "Stoj, daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V1-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	48,000	48,000
10	M	404410112370	Informatívna značka ZDZ 304 "Prednosť pred protiidúcimi vozidlami", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	49,500	99,000
11	M	404410033940	Regulačná značka ZDZ 203 "Prednosť protiidúcich vozidiel", Zn lisovaná, V2 -kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	43,000	86,000
12	M	404410035285	Regulačná značka ZDZ 230 "Zákaz vjazdu", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	43,000	43,000
13	M	404410035475	Regulačná značka ZDZ 240-xx "Maximálna hmotnosť (xx t)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2,	ks	2,000	43,000	86,000
14	M	404410034355	Regulačná značka ZDZ 215-10 "Zákaz odbočenia (vľavo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	4,000	43,000	172,000
15	M	404410034370	Regulačná značka ZDZ 215-20 "Zákaz odbočenia (vpravo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	4,000	43,000	172,000
16	M	404410035320	Regulačná značka ZDZ 232 "Zákaz vjazdu pre všetky motorové vozidlá", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	43,000	86,000
17	M	404410035365	Regulačná značka ZDZ 233-55 "Zákaz vjazdu (vstupu) pre nákladné vozidlá", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	43,000	86,000
18	M	404410112570r	Informatívna značka 328 "Slepá ulica"	ks	10,000	49,500	495,000
19	M	404410034210r1	Značka 503-10 „Smerová šípka doľava“	ks	4,000	31,000	124,000
20	M	404410035620	Regulačná značka ZDZ 253 -30 "Najvyššia dovolená rýchlosť (xx km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	43,000	86,000
21	M	404410035710	Regulačná značka ZDZ 263 -30 "Koniec najvyššej dovolenej rýchlosti (xx km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	43,000	43,000
22	M	404410035770r	Značka 319 "Školská zóna"	ks	2,000	87,500	175,000
23	M	404410035770r2	Značka 320 "Koniec školskej zóny"	ks	2,000	87,500	175,000
24	M	404410198800	Dodatková tabuľka 501-50 (Vzdialenosť), rozmer 500x150 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	2,000	31,000	62,000
25	M	404410000545r	Výstražná značka ZDZ 325 "Priechod pre chodcov", Zn lisovaná, s flouresenčným podkladom, V3-1260 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	150,000	300,000
26	M	404410035770r3	Značka 315 "Obytná zóna"	ks	2,000	67,000	134,000
27	M	404410035770r4	Značka 316 "Koniec obytnej zóny"	ks	2,000	67,000	134,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	404410000545r2	Značka 331-50 "Zastávka autobusu"	ks	2,000	49,500	99,000
29	M	404410035655r	Značka 506-55 "Plati pre nákladné vozidlá"	ks	4,000	31,000	124,000
30	M	404410034210r2	Značka 503-20 „Smerová šípka doprava“	ks	4,000	31,000	124,000
31	M	404410198800.S	Dodatková tabuľka, rozmer 500x150 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda - č.510, 510-24, 510-21	ks	32,000	49,500	1 584,000
32	M	404410198800.S .1	Dodatková tabuľka, rozmer 500x150 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda - č.507-124	ks	6,000	49,500	297,000
33	K	914431111.S	Osadenie a montáž dopravného zrkadla na stĺpik alebo nosnú konštrukciu	ks	6,000	35,000	210,000
34	M	404450000500.S	Dopravné zrkadlo kruhové plastové, d 600 mm, s úchytom na stĺpik d 60 mm	ks	6,000	135,000	810,000
35	K	915711222.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm žltá retroreflexná	m	120,000	1,500	180,000
36	K	915721222.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., žltá retroreflexná	m2	21,000	9,600	201,600
37	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	120,000	0,250	30,000
38	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	21,000	0,250	5,250
39	K	915940003.S	Osadenie jednej časti spomaľovacieho prahu, výšky 60 mm	ks	40,000	13,000	520,000
40	M	404490005400.S	Spomaľovací prah, stred, lxšxv 500x430x60 mm (žltá, čierna)	ks	40,000	32,000	1 280,000
41	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	246,000	0,048	11,808
D	99		Presun hmôt HSV				45,850
42	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,051	2,540	45,850
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				525,000
43	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	35,000	15,000	525,000